



Investment Corporation of Bangladesh
8, Rajuk Avenue, Dhaka.1000.

Price Sensitive Information

The Board of Directors of Investment Corporation of Bangladesh (ICB) in its 477th Meeting held on November 09, 2015 approved the audited Accounts of the Corporation for the year ended 30 June, 2015. As per the approved Accounts the summarized information are as follows:

Particulars	For the year ended 30 June, 2015.	For the year ended 30 June, 2015. (Consolidated)	For the year ended 30 June, 2014.	For the year ended 30 June, 2014. (Consolidated)
Net Profit after Tax:	Tk. 406.73 crore	Tk. 439.36 crore	Tk. 318.11 crore	Tk. 368.17 crore
Earning Per Share (EPS):	Tk. 7.10	Tk. 7.66	Tk. 5.99	Tk. 6.94
Net Operating Cash Flow per share:	Tk. 11.59	Tk. 15.98	Tk. 19.21	Tk. 21.56
Cash Dividend	35%	45%
Net Asset Value per Share:	Tk. 60.94	Tk. 69.20	Tk. 41.22	Tk. 48.93

By order of the Board of Directors

(Dipika Bhattacharjee)
Secretary

Date : 09 November, 2015.



ইনভেস্টমেন্ট কর্পোরেশন অব বাংলাদেশ
৮, রাজউক অ্যাভিনিউ, ঢাকা-১০০০।

মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

০৯.১১.২০১৫ তারিখ অনুষ্ঠিত ইনভেস্টমেন্ট কর্পোরেশন অব বাংলাদেশ এর পরিচালনা বোর্ডের ৪৭৭তম সভায় ৩০ জুন ২০১৫ তারিখে সমাপ্ত কর্পোরেশনের নিরীক্ষিত বার্ষিক হিসাব অনুমোদিত হয়। উক্ত নিরীক্ষিত হিসাবের সার-সংক্ষেপ নিম্নরূপঃ

বিবরণ	৩০ জুন ২০১৫ তারিখে সমাপ্ত অর্থবছর	৩০ জুন ২০১৫ তারিখে সমাপ্ত অর্থবছর (সমন্বিত)	৩০ জুন ২০১৪ তারিখে সমাপ্ত অর্থবছর	৩০ জুন ২০১৪ তারিখে সমাপ্ত অর্থবছর (সমন্বিত)
কর পরবর্তী নীট মুনাফা	৪০৬.৭৩ কোটি টাকা	৪৩৯.৩৬ কোটি টাকা	৩১৮.১১ কোটি টাকা	৩৬৮.১৭ কোটি টাকা
শেয়ার প্রতি আয় (ইপিএস):	৭.১০ টাকা	৭.৬৬ টাকা	৫.৯৯ টাকা	৬.৯৪ টাকা
শেয়ার প্রতি নীট অপারেটিং ক্যাশ ফ্লো:	১১.৫৯ টাকা	১৫.৯৮ টাকা	১৯.২১ টাকা	২১.৫৬ টাকা
নগদ লভ্যাংশ	৩৫%	৪৫%	--
শেয়ার প্রতি নীট সম্পদ মূল্য:	৬০.৯৪ টাকা	৬৯.২০ টাকা	৪১.২২ টাকা	৪৮.৯৩ টাকা

পরিচালনা বোর্ডের আদেশক্রমে.

(দীপিকা ভট্টাচার্য)
সচিব

তারিখঃ ০৯ নভেম্বর, ২০১৫